
.......... _--:;;:--· ----·-········ ----„ 
"'~~odn·"' - 't' · · • , · • .... I· ..:.ma ,r;,.ovy u:srnv 
. -~ l :- 0 '-:-,r: · .3 . , ~rá a r--raze 

;;'. c:.b:nov,'; ;·~1- 130 00 Praha 3 
I : "i f/Ai~ 

(.,',::.~louva číslo:~# /t'#l't?f 7--/ 
I'-L?(f .. ÚPS/fff 120/f 

tJ.2 ~O ·-é;.s~ -92 //0 /:19 
NPÚ- ÚPS 420/744777 _1/529/2019 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo č. NPÚ - ÚPS 420/744777/529/2.019 (dále jen smlouva), 

uzavřený dle příslušných ustanovení občanského zákoníku 
mezi smluvními stranami 

Národní památkový ústav 
státní příspěvková organizace 
IČ0:75032333,DIČ:CZ75032333 
se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1- Malá Strana 
zastoupený Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze 
bankovní spojení: ČNB, Praha 1, č. ú. : 200002-60039011/0710 

Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5, 130 00 Praha 3 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: 
(dále jen „Objednatel" na straně jedné) 

a 

Vodohospodářský rozvoj a výstavby a.s. 

Ing. Milan Žiška, odd. investic 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
1930 
IČO 47116 901, DIČ CZ47116901 
se sídlem Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 

   
číslo oprávnění: 0010891 
bankovní spojení Komerční banka, a.s., číslo účtu 19-1583390227/0100 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Ing. Pavel Menhard, vedoucí oddělení říčních 
systémů 

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé) 

I. 
Předmět dodatku č.1 

Na základě odst. 11.2 Smlouvy o dílo č. NPÚ - ÚPS 420/744777 /529/2019 SZ Veltrusy- Technicko
ekonomická studie proveditelnosti protipovodňových opatření v areálu zámku Veltrusy, uzavřené 
dne 7. 11. 2019, se smluvní strany dohodly na změně článku I., li., Ill., IV., smlouvy, ve kterých je 
stanoven předmět závazku, věcná specifikace plnění, doba a místo plnění a cena a platební 
podmínky. Důvodem úpravy termínu plnění je navýšení rozsahu díla. Během přípravných prací na 
projektu SZ Veltrusy - Technicko-ekonomická studie proveditelnosti protipovodňových opatření v 
areálu zámku Veltrusy se změna ukázala dodatečně jako nezbytná a byla vznesena potřeba 

sestrojení matematického modelu řešeného území. Tím bude zajištěna kontinuálnost a propojení 
s PPO v okolních lokalitách v rámci celkového řešení PPO povodí Vltavy. 

1 



""" ~·> 
~ 

NARODNf I 
~AMATKOVÝ ÚZEMN( PAMATKOVA SPRAVA 
USTAV V PRAZE NPÚ - ÚPS 420/744777 _1/529/2019 

li. 
Změny 

Čl. I. předmět závazku: 
Předmět plnění je rozšířen o: 
Sestrojení modelu bude řešeno v následujícím rozsahu: 

1.) Vytvoření stávajícího DMT a hydrodynamického modelu na základě poskytnÚtého zaměření 
zámeckého parku a jeho objektů a stávajících PPO v lokalitě. 

2.) Posouzení stávajícího stavu 
3.) Posouzení navrhovaného stavu, vyhodnocení vlivu na odtokové poměry pro návrhový průtok 

a průtoky dle požadavku správce toku Povodí Vltavy, státní podnik. 

Čl. li. věcná specifikace plnění: 
Přidává se odst. 2.2.f matematický model 

Čl. Ill. strany se dohodli na následujících lhůtách plnění této smlouvy: 
Mění se odst 3. 1. c. 

c) vypracování a předání projektové dokumentace objednateli, 

Vypracování projektové dokumentace obsahuje případné uplatnění p řipomínek -

nejpozději do 5 dnú od data předložení zhotovitelem; v případě zapracování 

připomínek - nejpozději do 5 dnů od jejich uplatnění. Konečné odsouhlasení 

navrženého řešení PD objednatelem - nejpozději do 30. 06. 2020, 

Čl. IV. strany se dohodli na následujících úpravách plnění této smlouvy: 
Závěrečné vyhodnocení, grafické výstupy 
Cenová kalkulace je přílohou č.1 
Představuje navýšení ceny o 70.000,- Kč bez DPH 

Cena dle SoD 

Navýšení za matematický model 

Nová cena dle dodatku č.1 

celkem bez DPH 
DPH 21% 

celkem vč. DPH 

bez DPH 
DPH 21% 
celkem vč. DPH 

celkem bez DPH 
DPH 21% 
celkem vč. DPH 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

283.000 ,- Kč 
59.430 ,- Kč 

342.430 ,- Kč 

70.000 ,- Kč 
14.700 ,- Kč 
84.700 ,- Kč 

353.000 ,- Kč 
74.130 ,- Kč 

427.130 ,- Kč 

1. Dodatek č. 1 byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po 
jednom vyhotovení. 
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísni a vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 1 není v hrubém nepoměru. Dodatek č. 1 je 
pro obě smluvní strany určitý a srozumitelný. 

2 



~ 

-r'•> 
~ 

NÁRODNÍ I 
~AMÁTKOVÝ 
USTAV 

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
V PRAZE NPÚ - ÚPS 420/744777 _1/529/2019 

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. NPÚ - ÚPS 420/744777/529/2019 jsou tímto dodatkem č. 1 
nedotčená, zůstávají v platnosti beze změn. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí objednatel. 
S. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů". 

 
 

3 



~RvV 
VODOHOSPODÁŘSKÝ ROZVOJ A VÝSTAVBA a. s. 
Divize 02: Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 - Smíchov  

~-
   

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE NAŠE ZNAČKA 

Národní památkový ústav 
Valdštejnské nám. 162/3 
118 01 Praha 1 - Malá Strana 

VYr<IZUJE/ TELEFON/ E-MAIL 

 
z 

V PRAZE, DNE 

4.12.2019 

SZ Veltrusy-Technicko-ekonomická studie proveditelnosti protipovodňových 
opatření v areálu zámku Veltrusy - Sestrojení matematického modelu - kalkulace 

Na základě závěrů z výrobního výboru ze dne 19. 11. 2019 Vám zasíláme cenovou kalkulaci na 
sestrojení matematického modelu řešeného území. 

Sestrojení modelu bude řešeno v následujícím rozsahu: 

1) Vytvoření stávajícího DMT a hydrodynamického modelu na základě poskytnutého zaměření 
zámeckého parku a stávajících PPO v lokalitě 

2) Posouzení stávajicího stavu 
3) Posouzení návrhové stavu, vyhodnocení vlivu na odtokové poměry pro návrhový průtok a 

průtoky dle požadavků správce toku Povodí Vltavy, státní podnik 
4) Závěrečné vyhodnocení, grafické výstupy 

Cenová kalkulace (ceny bez DPH): 

Bod 1) 25 000,- Kč 
Bod 2) 22 000,- Kč 
Bod 3) 16 000,- Kč 
Bod 4) 7 000.- Kč 
Celkem 70 000,- Kč 

Těšíme se na další spolupráci a jsme s pozdravem, 




